
UCHWAŁA NR LXIV/1247/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LXI/1204/2023 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/1178/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzglednionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082)1) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie 

warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 

z 2022 r. Nr 27, poz. 271)2) uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w tytule oraz w § 1 Uchwały nr LXI/1204/2023 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 stycznia 2023 r.  w sprawie zmiany Uchwały nr 

LVIII/1178/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w ten sposób, że w miejsce błędnie wskazanej 

daty:  26 listopada 2022 r. zastępuje  się właściwą datą:  24 listopada 2022 r.. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. poz 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 

poz. 1730, poz. 2089 z 2023 r. poz. 185 
2) zmiany wymienionego rozporzadzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, 

z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz 5) 

Id: B5EE2D9C-F451-45D6-9F22-5F52B8125410. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa - Kujawsko Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: B5EE2D9C-F451-45D6-9F22-5F52B8125410. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W tytule oraz w §1  Uchwaly nr LXI/1204/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/1178/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 26 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzglednionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz 

rodziców błędnie wpisano datę  26 listopada 2022 r., jako datę podjęcia uchwały zamiast 24 listopada 

2022 r.  

W tym stanie rzeczy konieczne jest usunięcie oczywistej omyłki pisarkiej. Celowym jest zatem  

podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski  

 

Id: B5EE2D9C-F451-45D6-9F22-5F52B8125410. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



